
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   4496
   1967
   1966

Týnec nad Sázavou Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení dobrovolných hasičů a nezávislých kandidátů
 1.     Zdeněk Radačovský                            39        9.           363
 2.     Jiří Franěk                                  37        1.           357
 3.     Roman Hudrlík                                71        2.           357

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
 1.     Alice Čečilová                               64        2.           552
 2.     Petr Vrkoslav                                45        8.           441
 3.     Luděk Skalický                               60        4.           428
 4.     Bedřich Pešan                                48        1.           414

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Martin Kadrnožka                             49        1.           764
 2.     Vlastimil Vanžura                            65        2.           707
 3.     Zbyněk Peša                                  54        4.           656
 4.     Marta Vacková                                49        3.           593
 5.     Pavel Bořil                                  61        5.           570
 6.     Marcela Krejčíková                           49        6.           557

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Znamenáček                              49        1.           609
 2.     Daniela Mustafa Ali                          44        4.           560
 3.     Petr Korbel                                  50        2.           510
 4.     Michal Petrášek                              44        6.           478

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení dobrovolných hasičů a nezávislých kandidátů
 1.     Hana Váňová                                  60       16.           356
 2.     Marek Povolný                                33        3.           347
 3.     Jiří Šebek                                   63       17.           329
 4.     Jan Mašek                                    29        4.           277
 5.     Jaroslav Žaba                                45        5.           280
 6.     Martin Chocholoušek                          52        6.           294
 7.     Milan Mašek                                  58        7.           259
 8.     Kristýna Fraňková                            36        8.           318

530841 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Tomáš Artus                                  44       10.           256
10.     Luboš Kubela                                 52       11.           262
11.     Eva Vojtková                                 52       12.           271
12.     Martin Bartůšek                              52       13.           243
13.     Petr Klíma                                   46       14.           201
14.     Pavel Potůček                                41       15.           233

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
 1.     Jindřich Petrášek                            55        3.           397
 2.     Kateřina Tomášková                           46        5.           334
 3.     Roman Plachta                                47        6.           386
 4.     Blanka Schůtová                              53        7.           394
 5.     Milan Breburda                               48        9.           353
 6.     Josef Hruška                                 48       10.           351
 7.     Dagmar Velebová                              48       11.           309
 8.     Petr Mergeš                                  51       12.           361
 9.     Petr Kavoň                                   57       13.           353
10.     Lukáš Křivánek                               39       14.           305
11.     Michal Horňák                                59       15.           289
12.     Eva Brejlová                                 58       16.           395
13.     Robert Salátek                               51       17.           337

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Michal Andrlík                               44        7.           490
 2.     Martin Hruška                                51        8.           602
 3.     Petr Žilinský                                20        9.           539
 4.     Maria Biolková                               55       10.           592
 5.     Jiří Nedra                                   72       11.           526
 6.     Blanka Smržová                               62       12.           506
 7.     Pavel Franěk                                 67       13.           478
 8.     Eva Alblová                                  48       14.           558
 9.     Josef Kahoun                                 58       15.           433
10.     Marie Flejberková                            75       16.           441
11.     Jan Randýsek                                 78       17.           371

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Vladimír Balata                              62        5.           459
 2.     Martin Jahoda                                32        7.           446
 3.     Zdeněk Šandera                               41        3.           364
 4.     Ludmila Králová                              56        8.           325
 5.     Karel Nohava                                 52        9.           345
 6.     Luděk Šefrna                                 72       10.           399
 7.     Zuzana Hrušková                              41       11.           333
 8.     Šárka Belovická                              45       12.           358
 9.     Martina Semrádová                            52       13.           348
10.     Lucie Pochová                                41       14.           322
11.     Tomáš Zazvonil                               57       15.           361
12.     Zdeněk Pertlík                               51       16.           349
13.     Pavel Zadražil                               49       17.           305

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení dobrovolných hasičů a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5003, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

530841 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jiří Franěk                                      357
              2.    Roman Hudrlík                                    357
              3.    Marek Povolný                                    347
              4.    Jan Mašek                                        277
              5.    Jaroslav Žaba                                    280
              6.    Martin Chocholoušek                              294
              7.    Milan Mašek                                      259
              8.    Kristýna Fraňková                                318
              9.    Zdeněk Radačovský                                363
             10.    Tomáš Artus                                      256
             11.    Luboš Kubela                                     262
             12.    Eva Vojtková                                     271
             13.    Martin Bartůšek                                  243
             14.    Petr Klíma                                       201
             15.    Pavel Potůček                                    233
             16.    Hana Váňová                                      356
             17.    Jiří Šebek                                       329

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    247, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milena Povolná                                   247

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
Počet hlasů pro stranu:   6399, hranice:      413,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bedřich Pešan                                    414
              2.    Alice Čečilová                                   552
              3.    Jindřich Petrášek                                397
              4.    Luděk Skalický                                   428
              5.    Kateřina Tomášková                               334
              6.    Roman Plachta                                    386
              7.    Blanka Schůtová                                  394
              8.    Petr Vrkoslav                                    441
              9.    Milan Breburda                                   353
             10.    Josef Hruška                                     351
             11.    Dagmar Velebová                                  309
             12.    Petr Mergeš                                      361
             13.    Petr Kavoň                                       353
             14.    Lukáš Křivánek                                   305
             15.    Michal Horňák                                    289
             16.    Eva Brejlová                                     395
             17.    Robert Salátek                                   337

Volební strana č. 4 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:     81, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Vybíralová                                 81

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   9383, hranice:      606,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

530841 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Martin Kadrnožka                                 764
              2.    Vlastimil Vanžura                                707
              3.    Marta Vacková                                    593
              4.    Zbyněk Peša                                      656
              5.    Pavel Bořil                                      570
              6.    Marcela Krejčíková                               557
              7.    Michal Andrlík                                   490
              8.    Martin Hruška                                    602
              9.    Petr Žilinský                                    539
             10.    Maria Biolková                                   592
             11.    Jiří Nedra                                       526
             12.    Blanka Smržová                                   506
             13.    Pavel Franěk                                     478
             14.    Eva Alblová                                      558
             15.    Josef Kahoun                                     433
             16.    Marie Flejberková                                441
             17.    Jan Randýsek                                     371

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6871, hranice:      444,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Znamenáček                                  609
              2.    Petr Korbel                                      510
              3.    Zdeněk Šandera                                   364
              4.    Daniela Mustafa Ali                              560
              5.    Vladimír Balata                                  459
              6.    Michal Petrášek                                  478
              7.    Martin Jahoda                                    446
              8.    Ludmila Králová                                  325
              9.    Karel Nohava                                     345
             10.    Luděk Šefrna                                     399
             11.    Zuzana Hrušková                                  333
             12.    Šárka Belovická                                  358
             13.    Martina Semrádová                                348
             14.    Lucie Pochová                                    322
             15.    Tomáš Zazvonil                                   361
             16.    Zdeněk Pertlík                                   349
             17.    Pavel Zadražil                                   305

530841 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Povolná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Blanka Matemišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530841 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Týnec nad Sázavou Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27984               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení dob.hasičů a NK           5003   17      27984,00           17,87
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      247    1       1646,11           15,00
č. 3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI     6399   17      27984,00           22,86
č. 4 - DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK             81    1       1646,11            4,92
č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO                    9383   17      27984,00           33,52
č. 6 - NEZÁVISLÍ                          6871   17      27984,00           24,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení dob.hasičů a NK
      Komunistická str.Čech a Moravy
      VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
      VOLBA PRO MĚSTO
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9383,00     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
   2.            6871,00     6 - NEZÁVISLÍ                     
   3.            6399,00     3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
   4.            5003,00     1 - Sdružení dob.hasičů a NK      
   5.            4691,50     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
   6.            3435,50     6 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            3199,50     3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
   8.            3127,66     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
   9.            2501,50     1 - Sdružení dob.hasičů a NK      
  10.            2345,75     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
  11.            2290,33     6 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            2133,00     3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
  13.            1876,60     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
  14.            1717,75     6 - NEZÁVISLÍ                     
  15.            1667,66     1 - Sdružení dob.hasičů a NK      
  16.            1599,75     3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI
  17.            1563,83     5 - VOLBA PRO MĚSTO               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení dob.hasičů a NK           3
 3 - VOLBA PRO TÝNEC A MÍSTNÍ ČÁSTI     4
 5 - VOLBA PRO MĚSTO                    6

530841 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - NEZÁVISLÍ                          4

........................................17:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Povolná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Blanka Matemišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530841 - str. č. 7


